|| Atta, ἄττα, vox qua juniores appellant proœctiores. Fest. vide Aba. ||
Atta, ἄττα, civitas Arabiæ felicis, autore Ptol. lib. 6. c. 8.

Attabes, & Numenius, latrones fuerint famosissimi, adeò ut proverbio
locum fecerint: Convenerunt Attabes & Numenius.

Attacéo, es, ere, ex Ad & Taceo, simul taceo. Cicer. pro Flac. Liceat hæc
nobis si oblivisci non possumus, attacere: liceat mihi potius de le-
vitate Græcorum queri.

Āttæ, teste Festo, dicti sunt, qui per vitium curum, aut pedum, plantis
insistunt, & à terra non sublevant, sed atterunt magis terram, quam
ambulent: quod cognomen fuit Quintio Poëta. Horat. lib. 2. Epist.
ad Augustum:

Reclè, nécne crocum florésque perambulet Attæ
Fabula, si dubitem, clament periisse pudorem
Cuncti penè patres, ea quum reprehendere coner,
Quæ gravis Æsopus, quæ doctus Roscius egit.

Attam senem honoris caula appellamus, eum avi nomine dignantes: ut
& Græci ἄττα πάντα usurpant.

Āttagén, gener, mascul. & Attagena, άτταγῆς, Suidæ & Aristophani,
avis Asiatica inter nobilissimas habita, maximè verò quæ in Ionia
nascitur, & inter esculentiores aves præcipuo sapore censebatur.

{ GALL. Oiseau nommé Francolin. ITAL. Uccello detto Francolino.
GERM. Ein Haselhuhn. HISP. El francolin, ave precioso. } Plin. lib. 10.
cap. 46. Attageh maximè Ionius celebratur, vocalis aliæ, captus verò
obmutescens, quondam existimatus inter raras aves. Martialis, Inter
sapores fertur alitū primus Ionicarum gustus attagenarum. Attagena
Phrygia præstantissima, Gell. cap. 16. lib. 7. ¶ Attagen, ἄτταγες. Suidas
indicat hoc cognominis proverbii loco dici solente in servos stigmati-
cos, quod hæc avis plumas habeat variis colorum notis distinctas.
Arist. in Avibus. ¶ Depingitur ab Alexandro Myndio apud Athen.
lib. 9. Dipnosophist. ¶ Est (inquit) perdice paulò major, cuius dor-
sum versicoloribus maculis distinctum est, testæque figulinæ colori-
bus speciem gerit, nisi quod fragis rufum est. Poloni nihil hac ave
frequentius habent.

Āttalös, ἄτταλος, Nomen Pergami regis, pecunia ditissimi, & splendida,
abundantique supellectile: à quo omnia magnifica, Attalica dicta
sunt, ut inquit Plinius lib. 8. cap. 48. Propertius,

Nec sit in Attalico mors mea nixa toro.

Hic quum liberis careret, populum Romanum testamento suo hæ-
dem instituit. Fuit & Attalus nomen medici, cuius meminit Plin.
lib. 32. cap. 8.

Attalia, άτταλια Stephano, oppidum est Äolidis, apud Plin. lib. 5.
c. 30. ¶ Item alterum in Pamphylia, cuius meminerunt Ptol. lib. 5.
cap. 5. & Strab. lib. 14. Vulgo Satalia.

Āttämén, Coniunctio est composita ex Ad & Tamen, Verumtamen.
{ אֲתַתְּמָן abal. ἄττα ach. ἄττα opas. GALL. Neantmoins, mais toutefois.
ITAL. Nondimeno. GERM. Aberdoch/ iedoch. HISP. Empero. ANGL.
Bot nevertheless. } Cic. in Epist. Attamen ne mirere unde hoc acci-
derit. ¶ Aliquando etiam legitur divisa. Idem 3. de Orat. Atque ei
nequaquam parem ejus ingenio, at pro nostro tamen studio meritam
gratiam referre debemus.

Āttamino, Contamino, ατταλός. Iustinus Historicus lib. 21. Omnibus
antejuratis viris, ne quis ullam attaminet. Vide Contamino.

Āttégix, artim, id est, mapalia, & tuguria. { כְּרוֹתָת cbérot. ῥְלָבָדְתָּא, ῥְלָבָדְתָּא. GALL. Maisonnnette, auberge, loge, cabanne. ITAL. Capane.
GERM. Hütten/ Hirtenheustlin. HISP. Choças, cabanas d casas pobres.
ANGL. Tentes that occupyers maket in faires. } Juven.

Dirue Maurorum attegias, castella Arigantum.

Attegrare, veteres dixerant pro Integrare, sive augere: ut notat Festus.
Āttelus philologus, libertinus Athenis natus, quem Capito Atteius
Iurisconsultus eius patronus, inter Grammaticos rhetorem, & inter
rhetores Grammaticum fuisse ait. Eum juvissæ scripta Salustii in
componendo, autor est Pollio. Coluit familiarissimè Salustium, eō-
que mortuo, Pollionem. Autor Tranquillus.

Āttelabus, ἄττελας, Parva locusta species est quæ alis caret. Vide
Plin. lib. 29. cap. 4.

Āttellā, ἄττελα, oppidum Campaniæ, inter Capuam, & Neapolim, quam
nunc Aversam dicimus.

Āttellānūs, a, um, adjectivum. Cic. Cluvio, Loquutus sum de agro recta
gal

gali municipii Attellani. ¶ Attellani histriones, ab Attella oppido dicti. Cic. in Epist. fam. Quando tu secundum OEnomaum Accii, non ut solebas Attellanum, sed ut nunc sit, minum introduxisti.

Attellanus, a, um, aliud adjectivum. Cic. 2. de Div. Totum omnino factum etiam Attellano versu iure mihi esse irrisum videtur.

Attellane, a, um, Latine sunt fabulae, quæ ab Attella Oscorum civitate sumptæ fuerunt, in quibus ridiculæ personæ inducebantur, & argumentis dictisque jocularibus respondebant satyricis fabulis Græcis. Propriè autem Attellanicum dicebatur exodium. Liv. lib. 7. Iuventus histriónibus fabellarum actu relicto, ipsa inter se more antiquo ridicula intexta versibus jacitare cœpit, quæ exodia postea appellata, consertaque fabellis potissimum Attellani sunt: quod genus ludorum ab Oscis acceptum tenuit juventus. Gallicè Farces, Comedies. Vide Adrianum Turnebum e. 17. lib. 3. advers. Suet. in Calig. c. 2. Attellane poëtarum. Idem in Galba, c. 13. Attellanus cantum exoisus.

Attempo, instrumentum arictis: fortè Ratis,